
お取引先各位　
令和2年11月吉日

〒133-0054

東京都江戸川区上篠崎3-11-7
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 株式会社　稲　進
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 　　TEL　03-5664-3412

　　FAX　03-3678-5351
さて、弊社は年末年始休業のため、営業日が下記の通りとなります。
休業に伴いまして、12月の入金締切を12月25日に設定させて頂きます。
その為、26日以降にご入金頂いたものに関しましては
請求書に記載されない場合がございますので、ご了承ください。

ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解の程お願い申し上げます。 敬具

金 土 日 月 火 水 木
12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31
○ ✕ ✕ △ × × ×
1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7
× × × × 〇 ○ ○

○=営業日（PM12：00までご注文受付）
△=営業日（発送不可）
×=休業日（発送不可）

※連休前後は物流が大変混み合うことが予想されます。配達地域、ご注文内容によっては
　　荷物の遅延や､当日出荷が出来ない場合もございますのでご注文はお早目にお願いいたします。

年末年始休業のお知らせ


